

**ZBIORCZE ZESTAWIENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH Z PODZIAŁEM NA GRUPY
KLASYFIKACJI RODZAJOWEJ WRAZ Z INFORMACJĄ O ZMIANACH W STANIE
ŚRODKÓW TRWAŁYCH**

Lp.	Grupa	Nazwa Grupy	Wartość środków trwałych brutto w grupie na dzień 01.01.2011 roku	Wartość środków trwałych brutto w grupie na dzień 31.12.2011 roku	Różnica
1	0	Grunty	27 192 617,30	27 980 279,08	787 661,78
2	I	Budynki i lokale	45 331 136,76	45 425 135,92	93 999,16
3	II	Obiekty inżynierii lądowej i wodnej	60 490 990,25	61 921 517,70	1 430 527,45
4	III	Kotły i maszyny energetyczne	13 000,00	13 000,00	0,00
5	IV	Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego stosowania	1 779 886,49	1 716 250,92	-63 635,57
6	V	Maszyny, urządzenia i aparaty specjalne branżowe	25 665,03	28 361,29	2 696,26
7	VI	Urządzenia techniczne	455 286,58	513 540,13	58 253,55
8	VII	Środki transportu	1 024 362,50	1 022 402,20	-1 960,30
9	VIII	Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie	1 409 738,94	1 418 801,39	9 062,45
OGÓŁEM			137 722 683,85	140 039 288,63	2 316 604,78

Różnice wartości środków trwałych w grupach wynikają z następujących zdarzeń gospodarczych:

Grupa 0 - zgodnie z załączoną informacją otrzymaną z Referatu Geodezji i Gospodarki Przestrzennej w Urzędzie Miasta Milanówka nastąpiło zwiększenie wartości gruntów o kwotę **787.661,78 zł**.

(Na kwotę 27.980.279,08 zł w kolumnie "Wartość środków trwałych brutto w grupie "0" na dzień 31.12.2011 roku" składają się dane z Urzędu Miasta w kwocie 27.738.825,48 zł oraz dane z ZGKiM w kwocie 241.453,60 zł).

Grupa I - Urząd Miasta: zwiększenie na łączną kwotę **56.723,90 zł** (wzrost wartości budynku UM przy ul. Spacerowej 4 o urządzenia sieciowe do przekazywania danych na odległość do sieci informatycznej i bramki VoIP do sieci telefonicznej (+) 46.970,00 zł; zamontowanie baterii kondensatorów do redukcji mocy biernej w budynku UM przy ul. Spacerowej 4 (+) 9.753,90 zł).

Ośrodek Pomocy Społecznej: zwiększenie o kwotę **87.235,72 zł** przyjęto od ZGKiM na stan księgowy wartość budynku biurowego.

ZGKiM: zmniejszenie o łączną kwotę **49.960,46 zł** (przekazanie dla OPS budynku biurowego (-) 87.235,72 zł; modernizacja-wymiana okien w budynkach komunalnych (+) 17.420,00 zł; modernizacja instalacji elektrycznej w budynku komunalnym (+) 15.537,96 zł; modernizacja-wymiana pionu wodno - kanalizacyjnego w budynku komunalnym (+) 4.317,30 zł).

Grupa II - Urząd Miasta: zwiększenie o kwotę **1.429.422,45 zł** (przebudowa ul. Gospodarskiej (+) 1.252.792,05 zł; budowa wodociągu w ul. bocznej od Średniej (+) 18.600,00 zł; przebudowa melioracji - Rów Grudowski (+) 158.030,40 zł).

ZGKiM: zwiększenie o łączną kwotę **1.105,00 zł** (przekazanie dla OPS przyłącza gazowego (-) 3.200,00 zł; wykonanie przykanalika sanitarnego ul. Warszawska 11 (+) 4.305,00 zł).

Grupa IV - Urząd Miasta: zmniejszenie o kwotę **65.654,20 zł** (zakup komputerów na potrzeby Urzędu Miasta (+) 11.525,00 zł; likwidacja zużytego sprzętu komputerowego (-) 77.179,20 zł).

ZGKiM: zwiększenie o kwotę **6.733,13 zł** - zakup dwóch zestawów komputerowych.

Zespół Szkół Gminnych Nr 1: zmniejszenie o kwotę **4.714,50 zł** - likwidacja zużytego zestawu komputerowego.

Grupa V - ZGKiM: zwiększenie o kwotę **2.696,26 zł** zakup odśnieżarki AGROMA.

Grupa VI - Urząd Miasta: zwiększenie o łączną kwotę **58.253,55 zł** (zakup i montaż centrali telefonicznej w budynku UM przy ul. Spacerowej 4 (+) 27.060,00 zł; zakup dwóch kamer monitoringu (+) 35.227,55 zł; likwidacja zużytego sprzętu (teleksu) (-) 4.034,00 zł).

Ośrodek Pomocy Społecznej: zwiększenie o kwotę **7.901,64 zł** - przyjęto od ZGKiM system alarmowy.

ZGKiM zmniejszenie o kwotę **7.901,64 zł** - przekazano do OPS system alarmowy.

Grupa VII - ZGKiM: zmniejszenie o kwotę **1.960,30 zł** - sprzedaż przyczepy samochodowej Autosan D-55.

Grupa VIII - Urząd Miasta : zmniejszenie o kwotę **33.930,00 zł** - likwidacja zużytego sprzętu - 6 sztuk kserokopiarek.

Szkoła Podstawowa Nr 2: zwiększenie o kwotę **6.271,00 zł** - zakup kuchni gazowej 5-palnikowej.

ZGKiM: zmniejszenie o kwotę **1.189,50 zł** (zakup kserokopiarki KONICA (+) 2.810,50 zł; likwidacja użytej kserokopiarki MINOLTA (-) 4.000,00 zł).

MCK: zwiększenie o kwotę **3.917,89 zł** - zakupiono krzesła i podesty.

MBP: zwiększenie o kwotę **33.993,06 zł** (zakup księgozbioru (+) 30.793,06 zł; zakup biurek (+) 3.200,00 zł).